Mazda CX-5 2WD WHCTPYKLMA MO YCTAaHOBKE 3aLUUThI

1. AeMOHTUpOBaTb LUTATHbINA MAACTUKOBbIM MbIAbHUK.
oA BbINycka: 2012 - 06bém aBuratens: 2.0 2. YcTaHOBWTb KPENEXHYHIO NAaHKY 1, 3aA0XXUB B OTBEPCTHE AOHXKEPOHaA.

ALF 1 322 st 3aLunTa TONAWBONPOBOAA 3. YcraHOBUTb KPEneXXHbli KPOHLLUTEWH 2, 3aKpenuB OAHY CTOPOHY
6oaTom M8x25(30) K paHee ycTaHOBAGHHOW NAaHKe 1, ¢ ApYron CTOPOHbI

3aKpenuTb KPOHLUTERH WTaTHbIM BOATOM.
YCTaHOBUTb KPenéXHblA KPOHLWTEeRH 3, 4, 5 U 6, 3aKpenuB KPOHLWTEWH 3, 5 M 6 WTaTHbIM GOATOM K LUTATHOM TOYKe Ky30Ba, a 4 ralkon K LUTAaTHON LUNUAbKE.
YcTaHOBWUTb KPENEXHYH NAaHKY 7 B AOHXepOH a/M NoBepX OTBEPCTUA.

YcTaHOBUTb KPenéXHbiA KpoHLTerH 8, 3akpenus 6oatom M10x30 K paHee ycTaHOBAEBHHOW KPenéXHow naaHKe 7.
YcTaHOBMTb YacTb 3alluTbl A, 3aKpenuBs K paHee YyCTaHOBAEHHbIM KpenéxXHbiM KpoHWwTernHam 2 u 3 bontamu M8xX20, TaK e 3aKpenuTb WTaTHbiMU BoaTaMu .

YcTaHOBUTb YacTb 3allKTbl B, opeB NepeaHIo YacTb 3allMTbl NepeAHMMK Nponuaamu noA A (cMm. cxemy), 3akpenutb boatammn M8x20 K paHee ycTaHOBAEHHbIM
KpenéXHbIM KpoHLWTeRHam 4, 5, 6 1 8. AONOAHUTEAbHO 3aKpennTb 3aLUUTbl KpenéxXHow naaHkon 9 u 6oatom M8x20.
9. Bce ToUYKW KpeneHUA 3aTAHYTD.

® N oA

M8x25(30)  mavo0 \
D

M8x20

ALFECO oo

L '“\\\
‘ ABTOKOMMOHEHTEI N3 CTANK N ANKOMWUHANA S M8X20

KOHCTRPYKTOPRCKHA OTASA B NPaBe H3MEHATE BHEWHMA BHA. HAOOPD HOMMASKTVIOWHE, Crocod VCTAHOBKH 023 YBSAOMASHHA NoTpedHTeAR. AononHuTenbHan vHbopmaumAa Ha WEB yane no agpecy: www a ifeco.ru

ol
Gn, et




HKOMNAEKTYIoLWH e KoA-BO

ALF1322st

Mazda CX-5 2WD [0A BbinycKa: 2012 - 06bém ABuraTtens: all
3alMra ToNnAMBONpPOBOoAA

boAT M8x20 8 wr.

boaT M8x25 1 wr.

BoAT M10x25(30) 1 wr.

LLianba 8 11 wr.

LWanba 10 1 wr.

KpenéxHasa nnaHka M8 1 7 ; 1 wr.

KpenéxHaa nnaHka M8 9 e 1 wr.

KpenexHaa naaHka M10 7 — 1 wr.

KpenéXHbl KPOHLUTEWUH 5 1 wr.
h70

KpenéXHbl KPOHLUTEUH © 1 wr.
h35

KpenéXHbIX KPOHLUTEMH 3 * 1 wr.
h28

KpenéXHbIX KPOHLLUTEMH 8 1 wr.
h57

KpenéXHblX KPOHLUTEUH 4 1 wr.

h=35

KpenéxHbiv KpOHLUTeV

HDGMSBECTM CMa3Ky KpenéexHbiX OonToB Macrom Unu ,qpyrom

KOHCEepBaLUWNOHHOW XXUOKOCTbH

NononuutensHaa nHdopmauua Ha ouumMansHom cante: www.alfeco.ru

M8x20

M8x25(30)

M8x20

M10x30 L4
L M8x20

Bec sawuTbl: 9.5 Kr
Bec komnnektauuu: 1.3 Kr
Pasmep 3awwuntbl: 1495x470x100

&
MomeHT 3aTtsaxkn: M10 - 32 Hm A L F E c 0

MomeHT 3aTsakn: M8 - 15,7 Hwm ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANM 1 ANIOMUHISA

HOHCTPYKTOPCKHA OTASA B NPFA6e HAMEHATE BHELUHKA BHA, HA00D KOMNASKTYHILHY, CNOCOG YCTAHOBKHK 023 YELAOMABHHA NOTReGHTeNR.




	ALF1322st 1
	ALF1322st 2

